1

嘉義縣中埔鄉中山國民小學 105學年度第 1學期環境教育會議記錄

一、時間：105年 9月 7日 下午 13時 30分

二、地點：視聽教室

三、出席人員：陳瑞成、許耿銘、黃國勳、謝秀玲、廖珮君、曹琇倩、鄭秀真、

林淑霞、宋冠宗、黃美維、江佳穎、黃玉燕、張淑芬、劉千蜜、黃靜雯、

林婉鈞、曾文又

四、主席：陳瑞成校長    紀錄：黃國勳

五、主席宣佈開會

六、主席致詞

感謝大家來參加這個會議，今日主要會議是討論這個學年度的環境教育計畫，，

希望大家針對環境教育計畫和課程內容踴躍提出意見，以順利推動本校的環境

教育，請各位提出寶貴意見。

七、報告事項

教導主任：這個學年的要辦理戶外教學與研習活動，已經與各學年溝通聯繫時

間與行程。還要麻煩大家依照規定進行融入式環境教育課程，每學年至少四小

時，以提昇學生環境教育的知識、技能與態度。最後感謝各位同仁的配合，使

上個年度環境教育的推動順利進行。

訓育組長：組織環保服務隊，請大家督促學生做好資源回收工作。鄉公所清潔

隊改為星期四來學校收資源回收的垃圾。

總務主任：已經提出這個年度的環境教育計畫，也和教導處討論這個學年度的

校本課程規劃，進行走讀社區課程，請大家對於有疑義的地方踴躍提出意見。

八、提案討論

(一)105學年度環境教育計畫

決議: 105學年度環境教育計畫依照討論結果修訂，並且實施之。

(二) 105學年度環境教育特色課程

決議:依照討論結果走讀社區課程，本學期以全校性認識社區為主軸，作為打底

的基礎，以後再依各班需求設計課程內容。

2

九、臨時動議：無

十、散會

嘉義縣中埔鄉中山國民小學 105學年度第 1學期環境教育會議記錄
會議照片

主席致詞

環境教育計畫內容討論